12

OONMABAMDMDMDIMIADIMNDAO®

RUGGIERO OLGA ISABEL

RAMON FALCON 7283

Inscripto

70693
70780
70781
70818
70885
70888
9371
BD31085Z
BD31103zZ
BD31177zZ
BD31246Z
BD31290Z
BD61000AZ
WZ6624Z
WZ6661Z
WZ6664Z

4008789706935
4008789707802
4008789707819
4008789708182
4008789708854
4008789708885
4008789093714
062243306448
0062243410893
062243346420
0062243405271
062243422643
062243415300
62243447721
62243449183
62243449244

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO

MUNECA HOPE CON LENTEJUELAS
MURNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MURNECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO
MUNECA SARAH CON VESTIDO LARGO F
MUNECA RETRO RUBY

CASA DE CAMPO

FAMILIA DE ELEFANTES

FAMILIA DE PINGUINOS

09/02/23

C0004047

0021-00017925

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

27185747781
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V

ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA
ALEMANIA
R.CHECA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 88 Peso (Kg): 52.5

Factura: 0023-00010627

$ 943.760,00
Valor Declarado



12

OONMABAMDMDMDIMIADIMNDAO®

RUGGIERO OLGA ISABEL

RAMON FALCON 7283

Inscripto

70693
70780
70781
70818
70885
70888
9371
BD31085Z
BD31103zZ
BD31177zZ
BD31246Z
BD31290Z
BD61000AZ
WZ6624Z
WZ6661Z
WZ6664Z

4008789706935
4008789707802
4008789707819
4008789708182
4008789708854
4008789708885
4008789093714
062243306448
0062243410893
062243346420
0062243405271
062243422643
062243415300
62243447721
62243449183
62243449244

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO

MUNECA HOPE CON LENTEJUELAS
MURNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MURNECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO
MUNECA SARAH CON VESTIDO LARGO F
MUNECA RETRO RUBY

CASA DE CAMPO

FAMILIA DE ELEFANTES

FAMILIA DE PINGUINOS

09/02/23

C0004047

0021-00017925

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

27185747781
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V

ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA
ALEMANIA
R.CHECA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 88 Peso (Kg): 52.5

Factura: 0023-00010627

$ 943.760,00
Valor Declarado



12

OONMABAMDMDMDIMIADIMNDAO®

RUGGIERO OLGA ISABEL

RAMON FALCON 7283

Inscripto

70693
70780
70781
70818
70885
70888
9371
BD31085Z
BD31103zZ
BD31177zZ
BD31246Z
BD31290Z
BD61000AZ
WZ6624Z
WZ6661Z
WZ6664Z

4008789706935
4008789707802
4008789707819
4008789708182
4008789708854
4008789708885
4008789093714
062243306448
0062243410893
062243346420
0062243405271
062243422643
062243415300
62243447721
62243449183
62243449244

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
POLICIA AVION PERSECUCION -PLB
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO

MUNECA HOPE CON LENTEJUELAS
MURNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MURNECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO
MUNECA SARAH CON VESTIDO LARGO F
MUNECA RETRO RUBY

CASA DE CAMPO

FAMILIA DE ELEFANTES

FAMILIA DE PINGUINOS

09/02/23

C0004047

0021-00017925

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

27185747781
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V

ALEMANIA
MALTA
MALTA
ESPANA
ALEMANIA
R.CHECA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 88 Peso (Kg): 52.5

Factura: 0023-00010627

$ 943.760,00
Valor Declarado





