

09/02/23

0021-00017925

RUGGIERO OLGA ISABEL

C0004047

RAMON FALCON 7283

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

27185747781

12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	
12	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
8	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ESPAÑA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
4	BD31085Z	062243306448	MUÑECA HOPE CON LENTEJUELAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31103Z	0062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31246Z	0062243405271	MUÑECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH CON VESTIDO LARGO F	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	WZ6624Z	62243447721	CASA DE CAMPO	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6661Z	62243449183	FAMILIA DE ELEFANTES	02/09/22		001		22001IC04189077A	CHINA
6	WZ6664Z	62243449244	FAMILIA DE PINGÜINOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA

Total de articulos: 88 Peso (Kg): 52.5

Factura: 0023-00010627

\$ 943.760,00
Valor Declarado

09/02/23

0021-00017925

RUGGIERO OLGA ISABEL

C0004047

RAMON FALCON 7283

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

27185747781

12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	
12	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
8	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ESPAÑA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
4	BD31085Z	062243306448	MUÑECA HOPE CON LENTEJUELAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31103Z	0062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31246Z	0062243405271	MUÑECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH CON VESTIDO LARGO F	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	WZ6624Z	62243447721	CASA DE CAMPO	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6661Z	62243449183	FAMILIA DE ELEFANTES	02/09/22		001		22001IC04189077A	CHINA
6	WZ6664Z	62243449244	FAMILIA DE PINGÜINOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA

Total de articulos: 88 Peso (Kg): 52.5

Factura: 0023-00010627

\$ 943.760,00
Valor Declarado

09/02/23

0021-00017925

RUGGIERO OLGA ISABEL

C0004047

RAMON FALCON 7283

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

27185747781

12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	
12	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
8	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ESPAÑA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
4	BD31085Z	062243306448	MUÑECA HOPE CON LENTEJUELAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31103Z	0062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31246Z	0062243405271	MUÑECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH CON VESTIDO LARGO F	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	WZ6624Z	62243447721	CASA DE CAMPO	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA
6	WZ6661Z	62243449183	FAMILIA DE ELEFANTES	02/09/22		001		22001IC04189077A	CHINA
6	WZ6664Z	62243449244	FAMILIA DE PINGÜINOS	05/08/22		001		22001IC04167547V	CHINA

Total de articulos: 88 Peso (Kg): 52.5

Factura: 0023-00010627

\$ 943.760,00
Valor Declarado